НОУ  «АРТ»

  Приказ № 1/8                      от «16» января  2017 г.

Об утверждении стоимости обучения

На основании Положения «О порядке оказания платных образовательных услуг в НОУ ДПО

«АРТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить  базовую стоимость обучения при оказании платных образовательных услуг по

программам дополнительного профессионального образования повышения квалификации для

юридических лиц на 2017 г.:

Наименование программ Наименование программных модулей Количество

акад.часов

Стоимость, руб.

Повышение квалификации.

Бухгалтерский учет и аудит

Бухучет и налогообложение 60 13 125

Бухучет и налогообложение.

Оператор 1С: Бухгалтерия 8
92 15 625

Повышение квалификации.

Банковское дело

Валютный кассир 16 7 000

Кассир-операционист банка 24 8 750

Повышение квалификации.

работников предприятий

торговли

Продавец-кассир со знанием

компьютерной кассы
16 6 300

Кассир торгового зала +компьютерная

касса
16 6 300

Кассир-операционист со знанием

компьютерной кассы
16 6300

Повышение квалификации.

работников предприятий

торговли

Товаровед  40 13 125

Товаровед.

Оператор 1С: Управление торговлей 8.2
72 15 625

Администратор торгового зала  40 13 125

Администратор торгового зала.

Оператор 1С: Управление торговлей 8.2
72 15 625

Менеджер по продажам и закупкам   40 13 125

Менеджер по продажам и закупкам.

Оператор 1С: Управление торговлей 8.2
72 15 625

Повышение квалификации.

Менеджмент организации

Складской служащий. Оператор 1С:

Управление торговлей 8.2.
40 15 625

Администратор гостиницы  40 13 125

Специалист по гостинично-

туристическому обслуживанию
 40 13 125

Менеджер по туризму 40 13 125

Менеджер по рекламе 40 13 125

Повышение квалификации

работников предприятий

Кулинария для домохозяек 28 25 000

общественного питания

Метрдотель (Менеджер ресторана) 20 30 000

Заведующий производством

общественного питания

20 30 000

Технолог-калькулятор общественного

питания
20 30 000

Повышение квалификации.

Пользователь ПЭВМ

Базовый курс  16 8 000

Excel+Outlook 24 8 000

Word+PowerPoint 24 8 000

1C:Бухгалтерия 8.2 32 8 000

1С: Зарплата и кадры 8.2 28 8 000

1С: Управление торговлей 8.2. 32 8 000

Повышение квалификации.

Секретарское дело

Офис-менеджер  48 13 725

Секретарь руководителя 76 15 625

Делопроизводитель 48 13 725

Машинопись 20 5 000

Повышение квалификации.

Документоведение
Документовед 48 13 725

Повышение квалификации.

Управление персоналом

Специалист по кадрам 48 13 725

Специалист по кадрам.

Оператор 1С: Зарплата и кадры 8.2
76 15 625

Инспектор отдела кадров 48 13 725

Инспектор отдела кадров. Оператор 1С:

Зарплата и кадры 8.2
76 15 625

Менеджер по персоналу 48 13725

Менеджер по персоналу. Оператор 1С:

Зарплата и кадры 8.2
76 13 725

Управление персоналом. Рекрутинг 32 15 625

 Основы трудового права 32 15 625

Повышение квалификации.

Архивное дело

Архивариус (архивист) 32 17 250

Архивист 32 17 250

2. Снизить базовую стоимость обучения физических лиц на 20%  при оказании платных

образовательных услуг по программам дополнительного профессионального образования.

3. Для  Центров занятости стоимость обучения при оказании платных образовательных услуг по

программам дополнительного профессионального образования определяется Гос.контрактами.

Ген. директор НОУ «АРТ»     _________________________ С.Я. Тимошик